
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 junij 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
BLAŽIČ, Milena 
    Comparative analysis of fairy tales / Milena Mileva Blažić ; [translation Klemen Pust]. - 1st ed. - 
Ljubljana : University of Ljubljana, Faculty of Education, 2023 (Ljubljana : Birografika Bori). - 552 str. : 
ilustr. ; 24 cm 

300 izv. - O avtorici: str. 539. - Bibliografija: str. 519-538. - Kazalo 

ISBN 978-961-253-308-3 : 35,00 EUR 

82.0-34 

COBISS.SI-ID 141766659 

2  
JANČAR, Drago 
    Veliki briljantni valček / Drago Jančar. - 1. izd., 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023. - 148 
str. ; 19 cm 

ISBN 978-961-01-2881-6 

821.163.6-2 

COBISS.SI-ID 144677635 

3  
MEGLIČ, Drago 
    Esej na maturi 2024 / Drago Meglič, Marjan Štrancar. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
(Nova Gorica : Grafika Soča). - 199 str. : ilustr., portreti ; 24 cm 

Ilustr. na notr. str. ov. - 4.800 izv. - Na zadnji str. ov. tudi: Maturitetno branje 2024. - Bibliografija pri 
posameznih poglavjih 

ISBN 978-961-01-6887-4 : 16,99 EUR 

82.0-4:37.091.27 
821.09:37.091.27:373.5 

COBISS.SI-ID 150918915 

4  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141766659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144677635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150918915


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

PERKO, Janja, 1958- 
    Slovenščina na ustni maturi 2024 : priročnik / Janja Perko, Marjana Hodak. - 1. natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 232 str. : ilustr. ; 30 cm 

1.700 izv. - Bibliografija: str. 227-228. - Kazala 

ISBN 978-961-01-6813-3 : 22,98 EUR 

37.091.27:821.09:373.5(035) 
37.091.27:811.163.6:373.5(035) 
821.0 

COBISS.SI-ID 148602115 

5  
TOPORIŠIČ, Tomaž 

    Dramske pisave stoletja : od Ivana Cankarja do Simone Semenič in naprej / Tomaž Toporišič. - 
Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 2023 (Begunje : Cicero). - 210 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Zbirka Novi pristopi ; 87) 

400 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 191-199. - Summary. - Kazalo 

ISBN 978-961-7165-41-8 : 25,00 EUR 

821.163.6.09-2"19/20" 

COBISS.SI-ID 147054851 

 

 

 82-1 Poezija. 

6  
DIMKOVSKA, Lidija 
    Mejno stanje / Lidija Dimkovska ; prevedel Aleš Mustar. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 75 str. ; 21 cm. - (Nova slovenska knjiga) 

Ilustr. na spojnih listih. - 300 izv. - O avtorici: str. [79]. - Nagrada bratov Miladinov, 2021 

ISBN 978-961-01-6837-9 : 24,99 EUR 

821.163.3-1 

COBISS.SI-ID 143374083 

7  
JEVTIĆ, Iva 
    Milost / Iva Jevtić ; [spremno besedilo Sonja Dular]. - Koper : KUD AAC Zrakogled, 2023 ([Sežana] : 
Graphtech). - 63 str. ; 21 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148602115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147054851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143374083


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

250 izv. - Zbuja se, iz skupnih v svoje sanje : (pogovor z Ivi Jevtić in z njeno Milostjo) / Sonja Dular: str. 
58-63 

ISBN 978-961-7166-06-4 : 17,00 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Jevtić I. 

COBISS.SI-ID 146967555 

8  

KOŠIR, Manca, 1948- 
    Iz neba do dna / Manca Košir ; [spremna beseda Dušan Šarotar]. - 1. izd., 1. natis. - Brezovica pri 
Ljubljani : Grafični atelje Zenit, 2023 (Begunje : Cicero). - 183 str. ; 17 cm 

1.550 izv. - Ki nas prebuja k svetu / Dušan Šarotar: str. 13-23 

ISBN 978-961-94910-9-6 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 138862851 

9  

KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Razrvani človek / Matej Krajnc ; [fotografije Romeo Štrakl]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 
2023. - 84 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Poezija, ISSN 2630-1970 ; 256) 

Tisk po naročilu. - O avtorju: str. 84 

ISBN 978-961-7186-50-5 (21,00 EUR) 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 149465859 

10  

MAKAROVIČ, Svetlana 
    Golobnjak / Svetlana Makarovič, Matej Šurc, Kotik ; [ilustracije Boštjan Pavletič]. - Ljubljana : Center 
za slovensko književnost, 2023 ([Šmarje - Sap] : Mišmaš). - 63 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Aleph ; 210) 

Kotik je avtoričin maček. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-6789-85-1 : 25,00 EUR 

821.163.6-17 

COBISS.SI-ID 142218755 

11  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146967555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138862851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149465859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142218755


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

PREGL, Sanja 
    V deželi bogov plešem z boginjami / Sanja Pregl ; [spremna beseda Marjan Pungartnik]. - Ljubljana : 
Buča, 2023 (Brežice : Primus). - 89 str. ; 19 cm 

100 izv. - Zapleše severni sij / Marjan Pungartnik: str. 87-89 

ISBN 978-961-7114-40-9 : 21,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 147874051 

12  
REŠČIČ, Dominique 
    Obred pod akacijo / Dominique Reščič. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2023. - 94 str. : ilustr. ; 22 cm 

Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 94 

ISBN 978-961-7182-37-8 : 18,60 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 145547011 

13  
ZADRAVC, Katja, 1957- 
    Upi v strnišču / Katja Zadravc. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetniško produkcijo in 
založništvo, 2022. - 138 str. : ilustr., sl. avtorice ; 21 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 032) 

Tisk po naročilu. - O avtorici: str. 134-135 

ISBN 978-961-7186-04-8 : 19,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 128736771 

14  
ZORAN, Jernej 
    Svet srca, srce sveta / Jernej Zoran ; [avtorji fotografij Mateja Gašperin ... et al.]. - Brežice : Primus, 
2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 92 str. : ilustr., portreti ; 21 cm 

Tiskano po naročilu. - Namesto uvoda / Roman Zupančič: str. 7-9. - O avtorju na zadnji str. ov. - 
Diskografija: str. 85-90 

ISBN 978-961-7184-34-1 : 19,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 147368195 

15  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147874051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145547011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128736771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147368195


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

ZUPANČIČ, Karmen, 1965- 
    Temna noč brez zvezd / Karmen Zupančič ; [ilustracije Tine Zupančič]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni 
center, 2023. - 59 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Poezija, ISSN 2630-1970 ; 242) 

Tisk po naročilu. - Slutnja trepljaja v zamahih pahljač / Borut Gombač: str. 54-59 

ISBN 978-961-7186-16-1 : 21,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 128748547 

 

 

 82-2 Drame. 

16  
GRUM, Slavko 

    Dogodek v mestu Gogi : igra v dveh dejanjih / Slavko Grum. - 1. izd., 1. ponatis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023. - 111 str. ; 19 cm 

ISBN 978-961-01-6509-5 

821.163.6-2 

COBISS.SI-ID 144677379 

17  
MISLEJ, Tjaša, 4. 3. 1985- 
    Naše skladišče / Tjaša Mislej. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika 
Soča). - 151 str. ; 19 cm 

Ilustr. na notr. str. ov. - 6.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - Grumova nagrada, 2020 

ISBN 978-961-01-6884-3 : 14,99 EUR 

821.163.6-2 

COBISS.SI-ID 145038083 

18  
SARTRE, Jean-Paul, 1905-1980 
    Zaprta vrata : enodejanka / Jean-Paul Sartre ; [prevod Draga Ahačič]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 93 str. ; 19 cm 

Izv. stv. nasl.: Huis clos. - Ilustr. na notr. str. ov. - 6.000 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-6877-5 : 11,99 EUR 

821.133.1-2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128748547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144677379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145038083


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

COBISS.SI-ID 144356611 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

19  
ALBOM, Mitch 
    Neznanec v rešilnem čolnu / Mitch Albom ; [prevedla Neža Ropret]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 284 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The stranger in the lifeboat. - Tiskano po naročilu. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-00-5505-1 (trda vezava) : 28,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5506-8 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 151251715 

20  
ASTON, Alexa 
    Obtoženi vojvoda / Alexa Aston ; prevod Olga Štuhec. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 
341 str. ; 22 cm. - (Po krivem obtoženi vojvode ; 1) 

Prevod dela: Discouraging the duke. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - O avtorici: str. 341 

ISBN 978-961-7201-43-7 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-44-4 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 151064835 

21  
BERNI, Romana 
    Ujetnica : roman / Romana Berni. - Ljubljana : samozal., 2023. - 354 str. ; 22 cm 

ISBN 978-961-96241-0-4 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 151240707 

22  
BRONTË, Charlotte, 1816-1855 

    Profesor / Charlotte Brontë ; [prevedla, spremna beseda Meta Osredkar]. - 1. izd., 1. natis. - Dob : 
Miš, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 317 str. ; 24 cm. - (Zbirka Klasiki / Miš) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144356611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151251715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151064835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151240707


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

Prevod dela: The professor. - Podatek o zbirki v CIP-u. - 700 izv. - Manj temačno, bolj optimistično / 
Meta Osredkar: str. 311-317 

ISBN 978-961-272-632-4 : 38,95 EUR 

821.111-311.2 
821.111.09Brontë C. 

COBISS.SI-ID 149929731 

23  

CHAMBERLAIN, Diane 
    Ukradeni zakon / Diane Chamberlain ; [prevod Mateja Malnar Štembal]. - Izola : Meander, 2023 
([Koper] : Primorskitisk.si). - 476 str. ; 22 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11811 - predstavitev knjig. - 

Prevod dela: The stolen marriage. - 300 izv. - Bibliografija: str. [481-482] 

ISBN 978-961-7170-46-7 (trda vezava) : 34,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-47-4 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 125377795 

24  
ČOLAK, Samo 
    Kje so moje rožice? / Samo Čolak. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2023. - 143 str. ; 19 cm. - 
(Zbirka Sprejeto ; 041) 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7186-39-0 (broš.) : 19,00 EUR. - ISBN 978-961-6781-24-4! 

821.63.6-311.2 

COBISS.SI-ID 140972803 

25  
DOUGLAS, Penelope, 1977- 
    Falls Boys / Penelope Douglas. - London, UK : Piatkus, 2022. - 479 str. ; 20 cm. - (Hellbent ; 1) 

ISBN 978-0-349-43576-3 (pbk.) 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 156100099 

26  
FAŠALEK, Patricija 
    Melanholija jazza / Patricija Fašalek. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2023. - 223 str. ; 21 cm. - 
(Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 222) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149929731
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125377795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/140972803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156100099


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

Med ljubeznijo in svetoboljem / Irena Štaudohar: str. 217-221. - O avtorici / Nataša Konc Lorenzutti: str. 
222. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7150-96-4 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 121421827 

27  
FERENC, Aco 

    Psihopat v JNA / Aco Ferenc. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2023. - 311 str. ; 21 cm. - (Knjižna zbirka 
Udrihač) 

Tisk po naročilu. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7182-47-7 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 154500611 

28  
GAYLE, Mike 

    Vsi ti osamljeni ljudje / Mike Gayle ; [prevod Klaudija Vučko]. - Izola : Meander, 2023 ([Koper] : 
Primorskitisk.si). - 374 str. ; 22 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11680 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: All the lonely people. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-44-3 (trda vezava) : 32,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-45-0 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 125378307 

29  
GOREČAN, Katja 
    Materinska knjižica / Katja Gorečan. - 2. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2023 (Begunje : 
Cicero). - 141 str. ; 22 cm. - (Zbirka Prišleki) 

Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - 300 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7165-45-6 : 21,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 150118147 

30  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/121421827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154500611
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11680
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125378307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150118147


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

GRACE, Hannah 
    Prebijanje ledu / Hannah Grace ; [prevedla Barbara Golubovac Golob]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 412 str. ; 23 cm 

Prevod dela: Icebreaker. - O avtorici: str. [413]. - Tiskano po naročilu. - 1. del serije z originalnim nasl. 
Maple Hills; zgodbe se lahko berejo samostojno 

ISBN 978-961-00-5503-7 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5504-4 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 151204611 

31  
HÁJÍČEK, Jiří 

    Ribja kri / Jiří Hájíček ; prevedla Anjuša Belehar. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2023 ([Nova Gorica] 
: Grafika Soča). - 354 str. ; 24 cm. - (Zbirka Gostosevci / Didakta) 

Prevod dela: Rybí krev. - 400 izv. - Spremna beseda / Anjuša Belehar: str. 349-354. - O avtorju na 
zadnjem zavihku ščitnega ov. - Magnesia Litera, 2013 

ISBN 978-961-261-708-0 : 34,99 EUR 

821.162.3-311.2 
821.162.3.09Hájíček J. 

COBISS.SI-ID 147964675 

32  
HAN, Jenny 
    Vedno bova imela poletje / Jenny Han ; [prevedla Petra Brecelj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 318 str. ; 20 cm 

Prevod dela: We'll always have summer. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5479-5 (trda vezava) : 29,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5480-1 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 149790979 

33  
HASTINGS, Jessa 
    Daisy Haites / Jessa Hastings. - London : Orion, 2022. - 450 str. ; 24 cm 

ISBN 978-1-3987-1721-3 (pbk.) 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 156078851 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151204611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147964675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149790979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156078851


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

34  
HUDOLIN, Jurij 
    Čas lepih žensk / Jurij Hudolin. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 215 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka 
Beletrina ; 579) 

Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-961-298-015-3 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 149473539 

35  
JANKOVSKI, Vladimir 
    Skrite želje, nemirna potovanja / Vladimir Jankovski ; prevedla Namita Subiotto. - Novo mesto : 

Goga, 2023. - 198 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga) 

Prevod dela: Skrieni želbi, nemirni patuvanja. - O avtorju na zadnji str. ov. - 500 izv. 

ISBN 978-961-277-393-9 : 27,90 EUR 

821.163.3-311.2 

COBISS.SI-ID 151824899 

36  
JAZBINŠEK, Ernest 
    Dvojčici : roman / Ernest Jazbinšek. - Ljubljana : [samozal.] E. Jazbinšek, 2023 (Grosuplje : Repovž). 

- 345 str. ; 24 cm 

300 izv. - Dobrodošlica romanu "Dvojčici" / Janez Lah: str. 5-6. - O avtorju: str. 342. - Bibliografija 
avtorja: str. 343 

ISBN 978-961-94372-5-4 : 39,50 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 149840899 

37  
KENNEDY, Elle 

    Igra / Elle Kennedy ; [prevedla Mojca Svetičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno 
v EU). - 426 str. ; 20 cm. - (Briar U) 

Prevod dela: The play. - O avtorici: str. [427]. - 3. del serije z originalnim nasl.: Briar U --> avtoričina 
spl. str. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5511-2 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5512-9 (broš.) 

821.111(71)-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149473539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151824899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149840899


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

COBISS.SI-ID 151636483 

38  
LALOVIĆ, Jasenka, 1965- 
    S one bande moje gore / Jasenka Lalović. - Beograd : Laguna, 2022. - 396 str. : ilustr. ; 20 cm 

2.500 izv. - O avtorki: str. [397]. - Rječnik manje poznatih riječi i izraza: str. 381-392. - Predgovor 
Gordane Predić: str. 11-14 

ISBN 978-86-521-4593-5 (broš.) 

821.163.41-311.2=163.41 

COBISS.SI-ID 154806787 

39  
MAJIĆ, Miodrag 
    Ostrvo pelikana : [nisu sve istine bolje od svih ćutanja] / Miodrag Majić. - 54. izd. - Beograd : Vulkan, 
2023 (Beograd : Vulkan). - 335 str. ; 21 cm 

Dodatek k nasl. na ov. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - 1.000 izv. - O knjizi Ostrvo pelikana / Goran 
Marković: str. 330-331. - U ime istine i pravde / FIlip David: str. 332-333 

ISBN 978-86-10-03405-9 (broš.) 

821.163.41-311.2=163.41 

COBISS.SI-ID 154084611 

40  
MATTHEWS, Carole 
    Sreča za začetnike / Carole Matthews ; prevod Alenka Gortan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 541 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Happiness for beginners. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-35-2 (trda vezava) : 37,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-36-9 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 151066371 

41  
MAY, Nicola, 1966- 
    Božič v Cockleberry Bayu / Nicola May ; [prevod Petra Julia Ujawe]. - Izola : Meander, 2023. - 294 
str. ; 22 cm 

Prevod dela: Christmas in Cockleberry Bay. - 300 izv. - 4. del serije z originalnim nasl. Cockleberry Bay -
-> avtoričina spletna str. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151636483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154806787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154084611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151066371


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

ISBN 978-961-7170-42-9 (trda vezava) : 30,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-43-6 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 125375491 

42  
MÖDERNDORFER, Vinko, 1958- 
    Odštevanje : roman o času in poti / Vinko Möderndorfer. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2023 
(natisnjeno v Sloveniji). - 281 str. ; 21 cm. - (Zbirka .pika) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12126 - predstavitev knjig. - 
500 izv. 

ISBN 978-961-272-627-0 : 32,95 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 146104067 

43  
MONTIMORE, Margarita 
    Acts of Violet : [a novel] / Margarita Montimore. - New York : Flatiron Books, 2022. - 321 str. ; 24 cm 

Dodatek k nasl. naveden na ov. 

ISBN 978-1-250-86221-1 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 157063939 

44  
MURATA, Sayaka 
    Ženska iz samopostrežne trgovine / Sayaka Murata ; iz angleščine prevedel Matjaž Juričak. - 1. izd. - 
Ljubljana : V.B.Z., 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 127 str. ; 22 cm. - (Zbirka Tridvaena ; knj. 
13) 

Prevod dela: Convenience store woman; izv. stv. nasl.: Konbini ningen. - 500 izv. - O avtorici: str. [128] 

ISBN 978-961-7083-14-9 : 25,90 EUR 

821.521-311.2 

COBISS.SI-ID 149497603 

45  
PLATH, Sylvia 
    Stekleni zvon / Sylvia Plath ; [prevedel Andrej Blatnik]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023. 
- 263 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125375491
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12126
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146104067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157063939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149497603


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

Prevod dela: The bell jar 

ISBN 978-961-01-6900-0 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 149942019 

46  
POTTER, Alexandra 
    Ena sama dobra stvar / Alexandra Potter ; [prevedla Špela Tomec]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 

knjiga, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 474 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih) 

Prevod dela: One good thing. - 800 izv. 

ISBN 978-961-01-6870-6 : 39,99 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 148114179 

47  
PREGELJ, Sebastijan 
    Beli konjiček : [roman] / Sebastijan Pregelj ; [spremna beseda Aljoša Harlamov]. - Novo mesto : 

Goga, 2023. - 306 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12151 - predstavitev knjig. - 
Dodatek k nasl. naveden v CIP-u. - 500 izv. - Zgodovina kot družinsko izročilo / Aljoša Harlamov: str. 
297-306 

ISBN 978-961-277-392-2 : 27,90 EUR 

821.163.6-311.2 
821.163.6.09Pregelj S. 

COBISS.SI-ID 151827715 

48  
PREZELJ, Pia 
    Težka voda / Pia Prezelj ; [spremna beseda Maja Šučur]. - Novo mesto : Goga, 2023. - 115 str. ; 21 
cm. - (Literarna zbirka Goga) 

Po suši / Maja Šučur: str. 107-115. - O avtorici: str. [117]. - 500 izv. 

ISBN 978-961-277-390-8 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.2 
821.163.6.09Prezelj P. 

COBISS.SI-ID 151819779 

49  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149942019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148114179
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12151
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151827715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151819779


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

SCHRÖDER, Alena 
    Mladenka pri oknu, večerna svetloba, modra obleka / Alena Schröder ; [prevedla Nataša Hrovat]. - 1. 
izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 325 str. ; 21 cm. - (Zbirka 
Oddih) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12089 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Junge Frau, am Fenster stehend, Abendlicht, blaues Kleid. - 800 izv. 

ISBN 978-961-01-6883-6 : 34,99 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 145029123 

50  
SHAFAK, Elif 

    Otok pogrešanih dreves / Elif Shafak ; prevedla Maja Ropret. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2023 
(tiskano v Sloveniji). - 319 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Roman) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11784 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: The island of missing trees. - 1.000 izv. - Broš. izd. meri 24 cm 

ISBN 978-961-274-745-9 (trda vezava) : 30,00 EUR 
ISBN 978-961-274-744-2 (broš.) : 17,95 EUR 

821.71/.71 

COBISS.SI-ID 137770243 

51  
SMITH, Ali, 1962- 
    Zima / Ali Smith ; prevedla Andreja Udovč. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2022 (tiskano v Sloveniji). - 
293 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Roman) (Kvartet štirih letnih časov) 

Prevod dela: Winter. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - Broš. izd. meri 20 cm 

ISBN 978-961-274-676-6 (trda vezava) : 30,00 EUR 
ISBN 978-961-274-675-9 (broš.) : 17,95 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 94789891 

52  
STEFANOVIĆ, Gordana 
    Demoni prošlosti / Gordana Stefanović. - Beograd : Čigoja, 2023 (Beograd : Čigoja). - 213 str. : 
ilustr. ; 20 cm. - (Biblioteka Ožiljci) 

Naklada 300. - Str. 211-213: Samoodržanje na poprištu života / Zorica Mirković 

ISBN 978-86-531-0838-0 (broš.) 

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12089
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145029123
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11784
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/137770243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/94789891


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

821.163.41-311.2=163.41 

COBISS.SI-ID 109455881 

53  
ŠVIGELJ-Mérat, Brina 
    Uporni bicikli / Brina Svit. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). 
- 203 str. ; 21 cm. - (Nova slovenska knjiga) 

1.800 izv. - O avtorici: str. [204] 

ISBN 978-961-01-6896-6 : 29,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 149639427 

54  
VIDMAR, Janja, 1962- 
    Koraki dvojine / Janja Vidmar ; [spremna beseda Samo Rugelj ; fotografije osebni arhiv avtorice in 
iStock]. - 1. natis. - Ljubljana : UMco, 2023 ([Ljubljana] : Camera). - 373 str. : ilustr. ; 21 cm 

700 izv. - O korakih ljubezenskih romanov : spremna beseda / Samo Rugelj: str. 367-373. - O avtorici 
na zadnjem zavihku ov. - "Koraki dvojine so sklepni del trilogije, ki jo tvorita še romana Niti koraka več 
(2021) in V koraku z volkom (2022), in se lahko bere tudi kot samostojna knjiga." --> zadnji zavihek ov. 

ISBN 978-961-7136-74-6 : 28,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 151871491 

55  
YOUNG, Samantha 
    Vedno boš moj / Samantha Young ; [prevedla Mateja Grajzar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 381 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Always you. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [382]. - "Tretji del sage o družini Adair" 
--> ov. spredaj 

ISBN 978-961-00-5469-6 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5470-2 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 149450243 

56  
ZEH, Juli 
    Zwischen Welten : Roman / Juli Zeh, Simon Urban. - 1. Aufl. - München : Luchterhand, 2023. - 443 
str. ; 22 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109455881
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149639427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151871491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149450243


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

ISBN 978-3-630-87741-9 

821.112.2-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 156534019 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

57  
STRAUSS, Gwen 
    Deveterica : resnična zgodba o skupini žensk, ki je preživela grozote nacistične Nemčije / Gwen 
Strauss ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 458 str. : ilustr., 
zvd. ; 22 cm 

Prevod dela: The Nine. - 250 izv. trda izd., 700 izv. broš. - Opombe z bibliografijo: str. 431-447. - 
Bibliografija: str. 448-458 

ISBN 978-961-7201-41-3 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-42-0 (broš.) 

821.111(73)-311.6 

COBISS.SI-ID 151068419 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

58  
BANNALEC, Jean-Luc 
    Bretonska idila : komisar Dupin razreši deseti primer / Jean-Luc Bannalec ; [prevedla Maruša Mugerli 
Lavrenčič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 281 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Bretonische Idylle. - Tiskano po naročilu. - "Umori v slikoviti Bretanji" --> ov. 

ISBN 978-961-00-5477-1 (trda vezava) : 29,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5478-8 (broš.) 

821.112.2-312.4 

COBISS.SI-ID 149785859 

59  
FITZEK, Sebastian 
    Piši ali umri : [psihološka srhljivka] / [Sebastian] Fitzek, [Micky] Beisenherz ; [prevedla Maja 
Prevolnik]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 320 str. ; 23 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156534019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151068419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149785859


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

Prevod dela: Schreib oder stirb. - Dodatek k nasl. na ov. - Imeni avtorjev navedeni v kolofonu. - Tiskano 
po naročilu 

ISBN 978-961-00-5515-0 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5516-7 (broš.) 

821.112.2-312.4 

COBISS.SI-ID 151801091 

60  

FREDERICKS, Mariah 
    Smrt gledališkega producenta / Mariah Fredericks ; [prevod Ana Ambrož Strle]. - Izola : Meander, 
2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 285 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Death of a showman. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-40-5 (trda vezava) : 30,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-41-2 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 125376515 

61  
HILL, Susan, 1942- 
    Meglica na ogledalu / Susan Hill ; [prevod Matejka Križan]. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - 207 str. : sl. avtorice ; 22 cm 

Prevod dela: The mist in the mirror. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. 207. - Broš. izd. meri 21 cm. 
- Povečani tisk 

ISBN 978-961-7134-99-5 (trda vezava) : 29,00 EUR 
ISBN 978-961-7207-01-9 (broš.) : 19,00 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 151090691 

62  
KOCJANČIČ, Matej, 1978- 
    Poslednji valček / Matej Kocjančič. - 1. izd. - Žužemberk : Umetniško ustvarjanje in storitve, 2023. - 
187 str. ; 24 cm 

700 izv. 

ISBN 978-961-07-1586-3 : 30,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 150410755 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151801091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125376515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151090691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150410755


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

63  
KOMAC, Vito, 1952- 
    Odvetnikova avantura : kriminalni roman / Vito Komac ; [spremna beseda Dora Vodopivec]. - Brežice 
: Primus, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 359 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O romanu Odvetnikova avantura / Dora Vodopivec: str. 7-12. - O avtorju na 
zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-46-4 : 27,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 152931075 

64  
KORELITZ, Jean Hanff 

    Zaplet / Jean Hanff Korelitz ; [prevedla Neža Kralj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno v EU). - 335 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The plot. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [336] 

ISBN 978-961-00-5471-9 (trda vezava) : 29,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5472-6 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 149476355 

65  

LEON, Donna 
    Neizvedljivo / Donna Leon ; prevod Anja Bakan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 301 
str. ; 22 cm 

Prevod dela: Blood from a stone. - 250 izv. trda izd., 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-37-6 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-38-3 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 151066883 

66  
MAJIĆ, Miodrag 
    Deca zla : [postoji krug koji se mora zatvoriti] / Miodrag Majić. - 60. izd. - Beograd : Vulkan, 2023. - 
357 str. ; 21 cm 

Dodatek k nasl. iz ov. - 1.000 izv. - Od čitaoca čitaocu / Gojko Božović: str. 351-353. - O romanu "Deca 
zla" / Gojko Božović: str. 355-357 

ISBN 978-86-10-02547-7 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152931075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149476355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151066883


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

821.163.41-312.4=163.41 
821.163.41.09-31 Majić M. 

COBISS.SI-ID 108639753 

67  
OSMAN, Richard, 1970- 
    Strel v prazno / Richard Osman ; [prevedla Jerca Kos]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
(Nova Gorica : Grafika Soča). - 411 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi / Mladinska knjiga) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12062 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: The bullet that missed. - 1.000 izv. - Nadaljevanje del Četrtkov klub za umore in Mož, ki je 
umrl dvakrat 

ISBN 978-961-01-6880-5 : 37,99 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 148229635 

68  
PARK, A. J. 
    Prva laž / A. J. Park ; [prevod Matejka Križan]. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 329 
str. ; 22 cm 

Prevod dela: The first lie. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 329. - Broš. izd. meri 21 cm. - Povečani 
tisk 

ISBN 978-961-7134-98-8 (trda vezava) : 34,00 EUR 
ISBN 978-961-7207-02-6 (broš.) : 24,00 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 151075075 

69  
VALJAVEC, Janko 
    Dohtar / Janko Valjavec. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v EU). - 253 str. ; 22 cm 

Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 249-250. - Povečani tisk. - Broš. izd. meri 21 cm 

ISBN 978-961-7134-97-1 (trda vezava) : 31,00 EUR 
ISBN 978-961-7207-00-2 (broš.) : 21,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 151066115 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/108639753
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12062
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148229635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151075075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151066115


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

70  
BIZJAK, Bojan, 1959- 
    Lupine sonca : roman / Bojan Bizjak. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 2 
zv. (267; 253 str.) ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-39-6 (zv. 1) : 25,00 EUR 
ISBN 978-961-7184-40-2 (zv. 2) : 25,00 EUR 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 149665539 

71  
CULLHED, Elin, 1983- 

    Evforija : roman o Sylvii Plath / Elin Cullhed ; [prevedla Lucija Stupica]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 298 str. ; 21 cm. - (Zbirka Roman / Mladinska 
knjiga) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12041 - predstavitev knjig. - 

Prevod dela: Eufori. - 800 izv. - Augustpriset, 2021 

ISBN 978-961-01-6882-9 : 32,99 EUR 

821.113.6-312.6 

COBISS.SI-ID 146031363 

72  
STOJILJKOVIĆ, Dejan, 1976- 
    Zvezda nad prazninom / Dejan Stojiljković : [roman o neukrotivom geniju i misterioznoj smrti Branka 
Miljkovića : opasno je ubijati pesnike]. - Beograd : Laguna, 2023 (Novi Sad : Artprint media). - 322 str. : 
ilustr. ; 20 cm 

Dodatka k nasl. iz ov. - Naklada 10.000 

ISBN 978-86-521-4792-2 (broš.) 

821.163.41-312.6=163.41 

COBISS.SI-ID 154221315 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

73  
ALDERMAN, Naomi 
    The power / Naomi Alderman. - UK [i. e. London] [etc.] : Penguin Books, 2023. - IX, 340 str. : ilustr. 
; 20 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149665539
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12041
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146031363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154221315


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

TV tie-in ed. - Baileys Women's Prize for Fiction 

ISBN 978-0-241-54795-3 

821.111-312.9=111 

COBISS.SI-ID 157000707 

74  
HAIG, Matt 
    Človeška bitja / Matt Haig ; prevod Branka Šnek Oset. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 

334 str. ; 22 cm 

Prevod dela: The humans. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-39-0 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-40-6 (broš.) 

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 151067395 

75  
ISHIGURO, Kazuo, 1954- 

    Klara in Sonce / Kazuo Ishiguro ; prevedel Andrej E. Skubic. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 373 str. ; 
22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina ; 578) 

Izv. stv. nasl.: Klara and the Sun. - Ilustr. na spojnih listih. - 800 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku 
ščitnega ov. 

ISBN 978-961-298-012-2 : 27,00 EUR 

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 149474307 

 

 

 82-313.1 Satirični romani. 

76  
PREDIN, Zoran 
    Brezmadežna / Zoran Predin. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023 (Nova Gorica : Grafika 
Soča). - 269 str. ; 21 cm 

600 izv. 

ISBN 978-961-282-596-6 : 32,99 EUR 

821.163.6-313.1 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157000707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151067395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149474307


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

COBISS.SI-ID 146625027 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

77  
DE Ghelderode, Michel 
    Uroki in druge zgodbe iz somraka / Michel de Ghelderode ; prevedli Ana Geršak in Urška Jernejc ; 
[spremna beseda Ana Geršak]. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 2023 (Begunje : 

Cicero). - 183 str. ; 23 cm. - (Zbirka Stopinje / Literarno-umetniško društvo Literatura) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12119 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Sortilèges. - 500 izv. - Tesnobnost zakulisij / Ana Geršak: str. 177-183. - O avtorju na 
zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7165-43-2 : 22,00 EUR 

821.133.1(493)-32 

COBISS.SI-ID 149313795 

78  

TRS, Ksenija 
    Potujoči utrinki / Ksenija Trs ; [spremna beseda Silva Novljan]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 
([Maribor] : Dravski tisk). - 268 str., [12] str. pril. : ilustr. ; 22 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 800 izv. - O potujočih knjižnicah in potujočih knjižničarjih / Dragica Turjak: str. 
11-12. - O avtorici: str. 249-251. - Potujoče povezovanje / Silva Novljan: str. 266-268. - Povečani tisk. - 
Bibliografija: str. 252. - Osebna bibliografija za obdobje 1993-2022: str. 253-265 

ISBN 978-961-7164-81-7 : 26,90 EUR 

821.163.6-36 
021.65(497.4Maribor) 

COBISS.SI-ID 150728963 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

79  
KOBOL, Ditka 
    Babica pripoveduje ali Kako so se ljudje naučili pisati / Ditka Kobol ; ilustrirala Nejka Selišnik. - 
Kamnik : samozal., 2021. - [49] str. : ilustr. ; 25 cm 

200 izv. 

ISBN 978-961-95213-1-1 : 20 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146625027
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12119
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149313795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150728963


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

821.163.6-34 

COBISS.SI-ID 78611459 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

80  
POSCHMANN, Marion, 1969- 
    O listju / Marion Poschmann ; prevod Urška P. Černe ; [spremni besedi Christine Lötscher, Tanja 
Grmovšek ; intervlju z avtorico Sandra Poppe in Katja Schaffer ; fotografije Peter Dobaj]. - 1. natis. - 
Maribor : Kulturni center, 2023. - 85 str. : ilustr. ; 19 cm. - (Knjižna zbirka Frontier, ISSN 2630-1970 ; 
259) 

Prevod dela: Laubwerk. - Listi večinoma potiskani po eni strani. - Tiskano po naročilu. - Pogovor z Marion 
Poschmann / spraševali sta Sandra Poppe in Katja Schaffer: str. 45-59. - Slavilni nagovor / Christine 
Lötscher: str. 61-71. - Pomen mestnih dreves : ob slovenski izdaji / Tanja Grmovšek: str. 73-83. - O 
avtorici: str. 85. - Wortmeldungen, 2021 

ISBN 978-961-7186-27-7 : 24,00 EUR 

821.112.2-4 

COBISS.SI-ID 149131779 

81  

SMOLNIKAR, Breda 
    Pisma : (2005–2020) / Breda Smolnikar, Jolka Milič ; [ilustracije Andrej Brumen Čop, Marija Flegar, 
Laura Ličer]. - Depala vas : samozal., 2023. - 872 str. : ilustr. ; 24 cm 

Ilustratorji navedeni v CIP-u 

ISBN 978-961-91935-2-5 : 90,00 EUR. - ISBN 987-961-91935-1-6! 

821.163.6-6"2005/2020" 
929Smolnikar B.(044.2) 
929Milič J.(044.2) 

COBISS.SI-ID 236232192 

82  
ŠTEGER, Aleš 
    Na kraju zapisano / Aleš Šteger ; [spremne besede Carolyn Forché - prevedla Tina Mahkota, Alberto 
Manguel - prevedla Tina Mahkota, Péter Nádas - prevedla Marjanca Mihelič]. - Ljubljana : Beletrina, 
2023. - 679 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12070 - predstavitev knjig. - 
600 izv. - Vest o katastrofi : pripovedna poezija Aleša Štegra / Péter Nádas ; prevedla Marjanca Mihelič: 
str. 13-17. - Interludij / Alberto Manguel ; prevedla Tina Mahkota: str. 229-235. - Zapisano na kraju nič 
: dvanajst besedil / Carolyn Forché ; prevedla Tina Mahkota: str. 475-489 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/78611459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149131779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236232192
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12070


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

ISBN 978-961-298-014-6 : 39,00 EUR 

821.163.6-4(081) 

COBISS.SI-ID 149637379 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

83  
    GLOBOKA hvaležnost : lepe misli, drobne radosti / [uredila Viktorija Muha]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Hiša knjig, HKZ, 2023. - 112 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Zbirka Lepe misli, drobne radosti) 

ISBN 978-961-7201-31-4 : 9,95 EUR 

821-84 

COBISS.SI-ID 148617731 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

84  
APIH, Jure 
    Knjiga o snubljenju / Jure Apih. - Ljubljana : Festfest, 2023 ([Radovljica] : Tiskarna Radovljica). - 297 
str. ; 23 cm 

Bibliografija avtorja: str. [300] 

ISBN 978-961-93978-7-9 : 21,00 EUR 

821.163.6-94 
659.1(497.4):929Apih J.(092) 
070(497.4):929Apih J.(092) 

COBISS.SI-ID 150368259 

85  
ČERNE, Jože, glasbenik 
    Moč spominov : spomini na življenje v Kozarjah, na Vrhovcih in Brdu pri Ljubljani pred drugo svetovno 

vojno, med njo in po njej / Jože Černe ; [fotografije iz arhiva avtorja, Peter Jerin]. - Ljubljana : samozal., 
2021 (Ljubljana : Srednja medijska in grafična šola). - 137 str. : ilustr. ; 24 cm 

300 izv. 

ISBN 978-961-07-0544-4 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149637379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148617731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150368259


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 62677251 

86  
KOBAL, Boris, 1955- 
    100 km / Boris Kobal in Davorin Lenko. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 375 str. ; 23 cm 

Sorodni elektronski vir: https://d.cobiss.net/repository/si/files/149638915/121088/149638915-jak.jpeg. 
- 1.000 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. - O avtorjih na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-298-022-1 : 29,00 EUR 

821.163.6-94 
929Kobal B. 

COBISS.SI-ID 149638915 

87  
MATKOVIĆ, Dijana 
    Zakaj ne pišem / Dijana Matković. - 2. ponatis. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023 ([Nova Gorica] 
: Grafika Soča). - 254 str. ; 21 cm 

800 izv. 

ISBN 978-961-282-534-8 : 29,99 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 150216451 

88  
PICK-Goslar, Hannah 
    Ana Frank, moja prijateljica : [pretresljivi spomini] / Hannah Pick-Goslar ; [prevedla Suzana Pečnik]. - 
1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 316 str., [16] str. pril. ; 23 cm 

Prevod dela: My friend, Anne Frank. - Tiskano po naročilu. - Dodatek k nasl. na ov. - Spremna beseda / 
Dina Kraft: str. 295-304. - O avtorici: str. [317]. - Povečani tisk. - Bibliografija: str. 313-316 

ISBN 978-961-00-5475-7 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5476-4 (broš.) 

821.111(569.4)-94 
821.411.165-94 
94(492=411.16)"1939/1945":929Frank A.(092) 

COBISS.SI-ID 149682179 

89  
PLANINC, Marko, 1978- 
    Vietnam v času korone / Marko Planinc, Marja Buček, Jana Hartman Krajnc ; [spremna beseda Jana 
Hartman Krajnc]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2023. - 200 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka 

Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 227) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/62677251
https://d.cobiss.net/repository/si/files/149638915/121088/149638915-jak.jpeg
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149638915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150216451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149682179


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

Tiskano po naročilu. - Prekleta korona! / Jana Hartman Krajnc: str. 196-197. - O avtorjih: str. 198-200 

ISBN 978-961-7186-01-7 : 24,00 EUR 

821.163.6-992 

COBISS.SI-ID 128690691 

90  
VUK, Marko, 1951- 
    Uresničene sanje : spomini na deset let potepanj z jadrnico Daddy’s dream / Marko Vuk ; [fotografije 

Marina Vuk]. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 343 str. : fotogr. ; 
25 cm 

Zvd. na spojnih listih. - 400 izv. 

ISBN 978-961-261-709-7 : 29,99 EUR 

821.163.6-992 
910.4(262) 

COBISS.SI-ID 148476419 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Acts of Violet : [a novel] 43 

 Ana Frank, moja prijateljica : [pretresljivi spomini] 88 

 

 Babica pripoveduje ali Kako so se ljudje naučili pisati 79 

 Beli konjiček : [roman] 47 

 Božič v Cockleberry Bayu 41 

 Bretonska idila : komisar Dupin razreši deseti primer 58 

 Brezmadežna 76 

 

 Comparative analysis of fairy tales 1 

 

 Čas lepih žensk 34 

 Človeška bitja 74 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128690691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148476419


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

 

 Daisy Haites 33 

 Deca zla : [postoji krug koji se mora zatvoriti] 66 

 Demoni prošlosti 52 

 Deveterica : resnična zgodba o skupini žensk, ki je preživela grozote nacistične Nemčije 57 

 Dogodek v mestu Gogi : igra v dveh dejanjih 16 

 Dohtar 69 

 Dramske pisave stoletja : od Ivana Cankarja do Simone Semenič in naprej 5 

 Dvojčici : roman 36 

 

 Ena sama dobra stvar 46 

 Esej na maturi 2024 3 

 Evforija : roman o Sylvii Plath 71 

 

 Falls Boys 25 

 

 Globoka hvaležnost : lepe misli, drobne radosti 83 

 Golobnjak 10 

 

 Igra 37 

 Iz neba do dna 8 

 

 Kje so moje rožice? 24 

 Klara in Sonce 75 

 Knjiga o snubljenju 84 

 Koraki dvojine 54 

 

 Lupine sonca : roman 70 

 

 Materinska knjižica 29 

 Meglica na ogledalu 61 

 Mejno stanje 6 

 Melanholija jazza 26 

 Milost 7 

 Mladenka pri oknu, večerna svetloba, modra obleka 49 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

 Moč spominov : spomini na življenje v Kozarjah, na Vrhovcih in Brdu pri Ljubljani pred drugo 
svetovno vojno, med njo in po njej 85 

 

 Na kraju zapisano 82 

 Naše skladišče 17 

 Neizvedljivo 65 

 Neznanec v rešilnem čolnu 19 

 

 O listju 80 

 Obred pod akacijo 12 

 Obtoženi vojvoda 20 

 Odštevanje : roman o času in poti 42 

 Odvetnikova avantura : kriminalni roman 63 

 Ostrvo pelikana : [nisu sve istine bolje od svih ćutanja] 39 

 Otok pogrešanih dreves 50 

 

 Pisma : (2005–2020) 81 

 Piši ali umri : [psihološka srhljivka] 59 

 Poslednji valček 62 

 Potujoči utrinki 78 

 The power 73 

 Prebijanje ledu 30 

 Profesor 22 

 Prva laž 68 

 Psihopat v JNA 27 

 

 Razrvani človek 9 

 Ribja kri 31 

 

 S one bande moje gore 38 

 Skrite želje, nemirna potovanja 35 

 Slovenščina na ustni maturi 2024 : priročnik 4 

 Smrt gledališkega producenta 60 

 Sreča za začetnike 40 

 Stekleni zvon 45 

 100 km 86 

 Strel v prazno 67 

 Svet srca, srce sveta 14 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

 Temna noč brez zvezd 15 

 Težka voda 48 

 

 Ujetnica : roman 21 

 Ukradeni zakon 23 

 Upi v strnišču 13 

 Uporni bicikli 53 

 Uresničene sanje : spomini na deset let potepanj z jadrnico Daddy’s dream 90 

 Uroki in druge zgodbe iz somraka 77 

 

 V deželi bogov plešem z boginjami 11 

 Vedno boš moj 55 

 Vedno bova imela poletje 32 

 Veliki briljantni valček 2 

 Vietnam v času korone 89 

 Vsi ti osamljeni ljudje 28 

 

 Zakaj ne pišem 87 

 Zaplet 64 

 Zaprta vrata : enodejanka 18 

 Zima 51 

 Zvezda nad prazninom : [roman o neukrotivom geniju i misterioznoj smrti Branka Miljkovića : 
opasno je ubijati pesnike] 72 

 Zwischen Welten : Roman 56 

 

 Ženska iz samopostrežne trgovine 44 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Ahačič, Draga (prevajalec) 18 

 Albom, Mitch (avtor) 19 

 Alderman, Naomi (avtor) 73 

 Ambrož Strle, Ana (prevajalec) 60 

 Apih, Jure (avtor) 84 

 Aston, Alexa (avtor) 20 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

 

 Bakan, Anja (prevajalec) 65 

 Bannalec, Jean-Luc (avtor) 58 

 Beisenherz, Micky (avtor) 59 

 Belehar, Anjuša (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 31 

 Berni, Romana (avtor) 21 

 Bizjak, Bojan, 1959- (avtor) 70 

 Blatnik, Andrej, 22.5.1963- (prevajalec) 45 

 Blažič, Milena (avtor) 1 

 Božović, Gojko, 1972- (avtor dodatnega besedila) 66 

 Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 32 

 Brontë, Charlotte, 1816-1855 (avtor) 22 

 Brumen-Čop, Andrej (ilustrator) 81 

 Buček, Marja (avtor) 89 

 

 Chamberlain, Diane (avtor) 23 

 Cullhed, Elin, 1983- (avtor) 71 

 

 Černe, Jože, glasbenik (avtor) 85 

 Černe, Urška P. (prevajalec) 80 

 Čolak, Samo (avtor) 24 

 

 David, Filip (avtor dodatnega besedila) 39 

 De Ghelderode, Michel (avtor) 77 

 Dimkovska, Lidija (avtor) 6 

 Dobaj, Peter (fotograf) 80 

 Douglas, Penelope, 1977- (avtor) 25 

 Dular, Sonja (avtor dodatnega besedila) 7 

 

 Fašalek, Patricija (avtor) 26 

 Ferenc, Aco (avtor) 27 

 Fitzek, Sebastian (avtor) 59 

 Flegar, Marija, 1968- (ilustrator) 81 

 Forché, Carolyn (avtor dodatnega besedila) 82 

 Fredericks, Mariah (avtor) 60 

 

 Gašperin, Mateja, 1989- (fotograf) 14 

 Gayle, Mike (avtor) 28 

 Geršak, Ana (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 77 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

 Golubovac Golob, Barbara (prevajalec) 30 

 Gombač, Borut (avtor dodatnega besedila) 15 

 Gorečan, Katja (avtor) 29 

 Gortan, Alenka (prevajalec) 40 

 Grace, Hannah (avtor) 30 

 Grajzar, Mateja (prevajalec) 55 

 Grmovšek, Tanja, 1976- (avtor dodatnega besedila) 80 

 Grum, Slavko (avtor) 16 

 

 Haig, Matt (avtor) 74 

 Hájíček, Jiří (avtor) 31 

 Han, Jenny (avtor) 32 

 Harlamov, Aljoša (avtor dodatnega besedila) 47 

 Hartman Krajnc, Jana (avtor, avtor dodatnega besedila) 89 

 Hastings, Jessa (avtor) 33 

 Hill, Susan, 1942- (avtor) 61 

 Hladnik, Miran (recenzent) 1 

 Hodak, Marjana (avtor) 4 

 Hrovat Jerlah, Nataša (prevajalec) 49 

 Hudolin, Jurij (avtor) 34 

 

 Ishiguro, Kazuo, 1954- (avtor) 75 

 

 Jančar, Drago (avtor) 2 

 Jankovski, Vladimir (avtor) 35 

 Jazbinšek, Ernest (avtor) 36 

 Jerin, Peter (fotograf) 85 

 Jernejc, Urška, prevajalka (prevajalec) 77 

 Jevtić, Iva (avtor) 7 

 Juričak, Matjaž (prevajalec) 44 

 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 57 

 Kennedy, Elle (avtor) 37 

 Kobal, Boris, 1955- (avtor) 86 

 Kobol, Ditka (avtor) 79 

 Kocjančič, Matej, 1978- (avtor) 62 

 Komac, Vito, 1952- (avtor) 63 

 Konc Lorenzutti, Nataša (avtor dodatnega besedila) 26 

 Korelitz, Jean Hanff (avtor) 64 

 Kos, Jerca (prevajalec) 67 

 Košir, Manca, 1948- (avtor) 8 

 Kraft, Dina (avtor dodatnega besedila) 88 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

 Krajnc, Matej, 14.11.1975- (avtor) 9 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 64 

 Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 61, 68 

 Kropej Telban, Monika (recenzent) 1 

 

 Lah, Janez, 1947- (avtor dodatnega besedila) 36 

 Lalović, Jasenka, 1965- (avtor) 38 

 Lenko, Davorin (avtor) 86 

 Leon, Donna (avtor) 65 

 Ličer, Laura (ilustrator) 81 

 Lötscher, Christine (avtor dodatnega besedila) 80 

 Lukan, Blaž (recenzent) 5 

 

 Mahkota, Tina (prevajalec) 82 

 Majić, Miodrag (avtor) 39, 66 

 Makarovič, Svetlana (avtor) 10 

 Malnar Štembal, Mateja (prevajalec) 23 

 Manguel, Alberto (avtor dodatnega besedila) 82 

 Marković, Goran, 1967- (avtor dodatnega besedila) 39 

 Matajc, Vanesa (recenzent) 5 

 Matković, Dijana (avtor) 87 

 Matthews, Carole (avtor) 40 

 May, Nicola, 1966- (avtor) 41 

 Meglič, Drago (avtor) 3 

 Mihelič, Marjanca (prevajalec) 82 

 Milič, Jolka, 1926-2021 (avtor) 81 

 Mirković, Zorica (recenzent) 52 

 Mislej, Tjaša, 4. 3. 1985- (avtor) 17 

 Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 42 

 Montimore, Margarita (avtor) 43 

 Mugerli Lavrenčič, Maruša (prevajalec) 58 

 Muha, Viktorija (urednik) 83 

 Murata, Sayaka (avtor) 44 

 Mustar, Aleš (prevajalec) 6 

 

 Nádas, Péter (avtor dodatnega besedila) 82 

 Novljan, Silva (avtor dodatnega besedila) 78 

 

 Osman, Richard, 1970- (avtor) 67 

 Osredkar, Meta (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 22 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

 Park, A. J. (avtor) 68 

 Pavić, Siniša, 1969- (avtor dodatnega besedila) 66 

 Pavletič, Boštjan (ilustrator) 10 

 Pečnik, Suzana (prevajalec) 88 

 Perko, Janja, 1958- (avtor) 4 

 Pick-Goslar, Hannah (avtor) 88 

 Planinc, Marko, 1978- (avtor) 89 

 Plath, Sylvia (avtor) 45 

 Poppe, Sandra (oseba, ki intervjuva) 80 

 Poschmann, Marion, 1969- (avtor) 80 

 Potter, Alexandra (avtor) 46 

 Predin, Zoran (avtor) 76 

 Pregelj, Sebastijan (avtor) 47 

 Pregl, Sanja (avtor) 11 

 Prevolnik, Maja, 1981- (prevajalec) 59 

 Prezelj, Pia (avtor) 48 

 Pungartnik, Marjan, 1948- (avtor dodatnega besedila) 11 

 Pust, Klemen (prevajalec) 1 

 

 Reščič, Dominique (avtor) 12 

 Ropret, Maja, 1984- (prevajalec) 50 

 Ropret, Neža (prevajalec) 19 

 Rugelj, Samo (avtor dodatnega besedila) 54 

 

 Sartre, Jean-Paul, 1905-1980 (avtor) 18 

 Schaffer, Katja (oseba, ki intervjuva) 80 

 Schröder, Alena (avtor) 49 

 Selišnik, Nejka (ilustrator) 79 

 Shafak, Elif (avtor) 50 

 Skubic, Andrej E. (prevajalec) 75 

 Smith, Ali, 1962- (avtor) 51 

 Smolnikar, Breda (avtor) 81 

 Stefanović, Gordana (avtor) 52 

 Stojiljković, Dejan, 1976- (avtor) 72 

 Strauss, Gwen (avtor) 57 

 Stupica, Lucija, 1971- (prevajalec) 71 

 Subiotto, Namita (prevajalec) 35 

 Svetičič, Mojca, prevajalka (prevajalec) 37 

 

 Šarotar, Dušan (avtor dodatnega besedila) 8 

 Šnek Oset, Branka (prevajalec) 74 

 Štaudohar, Irena (avtor dodatnega besedila) 26 

 Šteger, Aleš (avtor) 82 

 Štrakl, Romeo (fotograf) 9 

 Štrancar, Marjan (avtor) 3 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

 Štuhec, Olga (prevajalec) 20 

 Šučur, Maja, 1989- (avtor dodatnega besedila) 48 

 Šurc, Matej (avtor) 10 

 Švigelj-Mérat, Brina (avtor) 53 

 

 Tomec, Špela (prevajalec) 46 

 Toporišič, Tomaž (avtor) 5 

 Trs, Ksenija (avtor) 78 

 Turjak, Dragica (avtor dodatnega besedila) 78 

 

 Udovč, Andreja, 1985- (prevajalec) 51 

 Ujawe, Petra Julia (prevajalec) 41 

 Urban, Simon, 1975- (avtor) 56 

 

 Valjavec, Janko (avtor) 69 

 Vidmar, Janja, 1962- (avtor) 54 

 Vodopivec, Dora (avtor dodatnega besedila) 63 

 Vučko, Klaudija (prevajalec) 28 

 Vuk, Marina (fotograf) 90 

 Vuk, Marko, 1951- (avtor) 90 

 

 Young, Samantha (avtor) 55 

 

 Zadravc, Katja, 1957- (avtor) 13 

 Zeh, Juli (avtor) 56 

 Zoran, Jernej (avtor) 14 

 Zupančič, Karmen, 1965- (avtor) 15 

 Zupančič, Roman (avtor dodatnega besedila) 14 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 5. 7. 2023  

 

 

 


